IMCOM

Popular Products for Home

A91-111

[HoAvopyavo IMopvactikig



J0G EUXAPLOTOUE TIOU OYOPACOTE AUTO TO TtPOiov. MapakaAoUpe SLoBACTE AUTEG TIG
00nyleg MPOOEKTIKA YL CWOTH XPHon.

Métpa aodaleiog

Npoewdonoinon

MnvV To XPNOLLOTOLEITE HETA OO aoBEVELQ, UTIEPPOALKNA KOTIWON 1 KATAVAAWGCN AAKOOA.
Ta TadLa Xproteg MPEMEL vl cUVOSEVOVTAL OO EVAALKA YLOL TNV amtoduyr aTUXNHUATWV.
Kata tn xprion, va ¢popdte Aveta pouxo KoL va arnodpeVUyeTe va Gopate MaviodAeg
dovotec.

ZEKLVNOTE HE TNV TILO KATAAANAN TTOGOTNTA ACKNONG, OTIWE UITOPEL N UTIEPPOALKA AOKNON
EMNPEAOCEL TNV UYEla oac.

To Bapog doptiou Tou mpoiovtog ival 120 kIAd. H umepdoptwaon pnopel va IpokaAEoeL
aotoxia i inuLa.

Mpwv amd tn xprion, BePalwbeite 6TL OAA Ta £€apTHATA €XOUV TOTOBETNOEL CWOTA Ko OTL
OAeG oL Bideg kat Ta magipuadia €xouv TonobetnBel cwotd

Bdwvetat otn Bon tou.

JUMPBOUAEUTEITE TOV YULVOOTA GOC TIPLV OO TN XPrion KAl XPNOLUOTIOLOTE ToV eEOMALOUO
ocUpdwva pe Tn Inueiwon

AUTO TO TPOTOV lvaL OLKLAKO HNXAavnua. ATtodUYETE TNV EUMOPLKH XProN.

MnV TO XpNOLUOTIOLELTE OE PEPN OTIOU UIMOopPEl va eKSNAWBOOUV TTUPKAYLEG.

B Otav aokelote, Mnyailvete og LEYAAEC TIEPLOXEC OTIOU SEV UTTAPYEL KAVEVOG KaL KpatnBeite
MaKpLA

Emkivéuva mpayparta.

EAv auto Tto mpoiov Sev xpnotpononBei, to damedo pnopel va umootel InuLa. Opovrtiote
VO OTPWOETE £Vl XOAL.

Eav &ev xpnoluomnoleite To mpoidv, unv To tonobeteite ota akOAouba onuela:

A. H€pog Ttou elvat TOAU {eoTo f oAU KpUo.

B. O NAtog Adumel akplpwe £€w armo to oritL.

I'. TomoBetnote Kovtd otov polpvo aepiou f KovTd otn GwTLA.

A. Mépocg Juxpog Kat uypoc.

E. Mépn omou ta madLd pmopouv va ayyiEouv

IT. Mépn omou mapdyetal Karnvog Aadlol kal udpatyol.

Mn XpnoLUOTIoLELTE TO TPOLOV Ot TpaXLA emLdAVELQL.

odnylec.

Brjpa 1: Avoifte to KouTi yla va eAéyEeTe Ta e€apTrLATO TOU TIPOIOVTOG



(A) Leg tube (2) (B) Main frame (2)

e a | N

(C) Aucxiliary pipe (2) (D) Foot connecting tube (1)

/\\

(E) Main pipe connection (1)

-

(F) Horizontal bar (1)

( G) Backrest tube (1) (H) Elbow pad (1)

(1) Legrest adjustment tube(1) (J) Sit-up board support tube (1)
o/’

(K) Leg rest tube (1) (L) Elbow pad (2)

= -

- /

Brjpa 2: BydAte tov cwAnva Tou odlou

1. Adaipéote Tov aplotepo Kot Tov 610 owAnva modlol

Brjpa 3: TomoBetrote to cwAnva cuvdeong tou modilol

1. Xpnolpomnolnote téooeplg e€aywveg Bideg M8*70 (2) yia va Bldwoete Tov cwAnva modlwv
omnd péoa, Balte to KaumuAo

pothapdkt kot odifte to matipadt M8(8).

Brua 4 ; tonoBetrote To KUPLO TTAALOLO

1. Xpnotuormnotnote 4 Bideg Le TETPAYWVO A0 He oTpoyyUAr kedaAin M8*40 yia va
TEPAOETE HEoA Ao TOV CwARVA ToSLWY

TO KATW HEPOC, BAATE pLa KUKALKA dAavTla Kol oTepewate pe taéluadt M8.




2. Xpnotlpomnotrote t€ooeplg Bideg e€aywvikig utodoxng M8*70 yia va Bldwaoete £€w amod

TO E0WTEPLKO, TOMOOETAOTE TIG KAUTTUAEC
TOUTOVAPETE KOL OTEPEWOTE LE TO A Lpuadt M8.

(1)Semi<circular square neck
screw M8*40 (4 pieces)

(2)Hexagon socket head
cap screws M8*70 (8
pcs)

(3) Hexagon socket
head cap screws
M8*80 (2 pcs)

(4)Hexagon socket head cap
screws M8*40 (4 pcs)

(5)Hexagon socket head
cap screws M8*15 (2
pcs)

(6)Hexagon socket
head cap screws
M8*50 (3 pcs)

&=

=

&

(7) Plastic handle nut M8 (4
pieces)

(8) M8 nuts (21)

(9)Ptastic handle screw
M8*45 (4)

(10)Reinforced pad (2 pieces)

(11)Round gaskets (6)

(12)Curved gaskets (4)

=

(13)Curved pad (4 pleces)

(14)Plug (3 pieces)

—

(15)External hexagon wrench
(16)hex wrenches

= <

Ll
5 ;/"“\\\L y _ ‘)),;.
}l
(Bezyt

a=x /
L




Brjpa 5: TomoBETHOTE TOV EVLOXUTIKO CWARvVa

1. Xpnowpomnotiote t€ooepls Bioeg kepalrig umodoxric M8*40, ToOBETHOTE TO EVIOXUTLKO
paélapakt, dtetodvote ano

£EWTEPLKA KOl OTEPEWOTE E TO T LUadL M8.

Briua 6: TomoBetriote Ta HAEAAPAKLO QY KWVWVY

1. Xpnotpomotrote TNV autovoun Bida oto palthapdkl Tou aykwva Kol odifte tnv péocoa ano
Tn olbepévia MAAKa.

Brua 7: TomoBétnon tou pagtAaplol MAGTNG

1. Xpnotpomnotrote T Bideg oto owAnva tng MAATNC yia va odi&eTe ToV oupavo Kal To
po€dapt mAaTng.

Brjpa 8: TomoBetrote To HoXAO TNG MAATNG KaBlopatog

1. OL ECWTEPLKEC KOl EEWTEPLKEG OTIEC TOU CWARVA TNG MAATNG Tou kKablopatog (G) eivat
OLOUVETELG 0€ SLAUETPO KOl

OL LEYAAEG TPUTIEG €lvVaLl OTPAUUEVEG TIPOC TA LECA. XPNOLLOTIOLHOTE TLG eEAYWVLKEC Bideg
Tou M8%* 15(5), BdaAte to

KUKALKR podéAa (11) kat oditte o kKAelSL Ahev (16). .

Brjpa 9: Eykataotrote Thv opl{OvTLa Unapa

1. TomoBetnote TV oploviia papdo otov emavw Ppayiova, EuBUYPOAUULOTE TNV OTH| UE TNV
g€aywvikn Bida M8*80,

TOMOBETAOTE TNV KUPTH POSEAQ, TIEPAOTE TNV ATIO TO KATW HEPOC, TPOCOEDTE TNV KUPTH
poSEha Kal

odite pe To mauadL M8.

Brjpa 10: Eykatoaotrjote tov Sgutepelovia CwWANva yla pubuLon

Brjpa 12: TomoBetnote TNV MAAKA OTAPLENG TNG TTAAKOC o€ UTtTLa B€0n

1. EuBuypappiote To OKEAOC OTNPLENG LE TNV TETPAYWVN OT) CWARVA TNG TTAAKOC O€ UTTTLA
B£on, XpNOLUOTOLNOTE TO

e€aywvikn Bida M8* 50 yLa va epAoeL HECA ATIO TOV TETPAYWVO CWANVA Kat odifte To
naglpuadt M8

UE To €€aywvo KAELSL.

Brjpa 13: TomoBetnote tov otabepod neipo

1. ELoayayete TNV Omr) armo 1o EWTEPLKO e TOV MELPO KAl OTEPEWOTE TNV UMTLa TTAGKA (Ewk. 1
evepyel

anoTpEYPTE TO KOUVNUA TNG UTtTLoG TAAKAG. H pyolpa Aettoupyel wg otabepo modt
otpng.)

Brjpa 14: Eykatdotacn t¢ Statagng tou otnpiyuatog nodlwv

Ew1 Ewk2

8

Brjpa 15: TomoBetrote to unonddio

1. EuBuypappiote To UTOTOSLO LE TNV OTTH TOU GUVSETIKOU €€apTrUatoC. TOMOBETHOTE TO He
éva M8*50

Bldwote v e€aywvn umodoxn amod £€w kal odpifte To malluddt M8.

2. AvtioTolyel og 2 TpUTIEG, ELOAYETAL KOL OTEPEWVETAL OO £EW HE €val UITOUAOGVL (TO

n ywvia Tou cwAnva pnopei va puBuiotei)

KaBiote avadutlolpevo:

1. O meipoc otepéwaong TN MAAKAG ag UTtTLa B€on og eminmedn katdotoon Kot 0 otabepog
nelpog cwAnva mAdakaog os Ut Béon eival

TpafLEtal kat SUTAWVETAL TTPOG Ta TTAVW (Omwe dpaivetal oto oxnua).

Ew2

Ew2

9



2. TpaBnéte mpog ta £€w Tov TElpo oTEPEWONG TNG TTAAKAG O UTTTLA B€0n o€ SLMAWUEVN
kataotaon. (Mpoooxn oto kpaTnuo

v umtia oavida.) TonoBetrote tn cavida os Ut B€on katl euBuypappiote tnv oto
£dadoc.

=

101-57 7-544-0365 (01-355-537 608 0044-E00-240-4004 D05 (0 0-BE307530
cusiomarsaniceEaasom.cam CUSIDMersericEERos0m.ca anguin e mhElar, co Uk

seryicahacom. da

DE-1-B41EG1 06 D034-551 204512 DO3B-024847 1447
contactifimasom.fr abanciandiema facenmas chentlighaceom. it

Aosom




	Πολυόργανο Γυμναστικής

